5.700 R$ 103,33 R$ 588.981,00

Total R$ 6.401.872,00

Tabela 1: Valores unitários do contrato nº 165/2024 atualizados, conforme Parecer 140/2025-SACPP.

2.2.  O  valor  total  do  Contrato  nº  165/2024-COEx/C  Sup  passará  de   R$ 6.091.467,00   para  R$
6.401.872,00 (seis milhões, quatrocentos e um mil, oitocentos e setenta e dois reais ), conforme a
tabela 1.

3. CLÁUSULA TERCEIRA – RATIFICAÇÃO

3.1. Permanecem em vigor todos os termos e as demais cláusulas e condições do Contrato ora
aposƟlado.

4. CLÁUSULA QUARTA – ANEXOS

4.1. ConsƟtui anexo deste AposƟlamento:

-  Parecer Nr 140/2025,  de 31 de outubro de 2025, da Seção de Análise de Custos e Pesquisa de